
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

начальная общеобразовательная щкола № 615 
Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

190020 Санкт-Петербург Нарвский пр., д.4-6 литер А тел./факс 252-29-04 
ОКПО53251506 ОКОГУ 23010 ОГРН 1037851005048 ИНН/КПП 7826048658/783901001

Приказ № 170 от 01.09.2020 г.
«О создании Совета по организации и контролю за питанием 

учащихся и сотрудников школы в буфете 
на 2020-2021 учебный год»

В целях учета мнения обучающихся, родителей (законных 
представителей) несовершеннолетних обучающихся и педагогических 
работников по вопросам организации и качества питания обучающихся в 
школе
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать Совет по питанию и контролю за питанием учащихся и 

сотрудников школы (далее: Совет) в составе:
-  Смирновой Е.М., председатель комиссии, директор школы;
- Малышевой Н.В., заместитель председателя комиссии, замдиректора по 

АХЧ, ответственной за организацию питания;
-  Конфектовой О.Г., социального педагога, ответственной за питание;
-  Дмитриевой И.В., председателя профкома;
- Новокшоновой Н.В., члена Родительского совета школы;
-  Коротковой Т.А., учителя начальных классов;
-  Чистяковой О.М., секретаря учебной части.

2. Организовать работу Совета в соответствии с Положением о Совете по 
организации и контролю за питанием обучающихся и сотрудников 
Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения 
начальной общеобразовательной школы № 615 Адмиралтейского района 
Санкт-Петербурга, утвержденного Приказом № 95 от 30.08.2019 г.

3. Организовать проверку качества питания учащихся и сотрудников в 
соответствии с договором между ООО «Северная столица» и школой.

Отв.: Малышева Н.В.
Срок: в течение 2020 - 2021 учебный год.

4. Оформить стенд об организации питания учащихся для родителей
Отв.: Малышева Н.В.
Срок: сентяб 

5. Контроль за 
заместитель

приказа возлагаю на Малышеву Н.В.,

Е.М. Смирнова

ГБОУ НОШ № 615 АДМИРАЛТЕЙСКОГО РАЙОНА СПБ, Смирнова Евгения Михайловна
22.03.2021 13:53 (MSK), Простая подпись


